Tractatus secundus

cio quia male timeo. quarto quia non bene timeo. quinto quia male misereor. sexto quia non bene misereor. septimo quia non bene spero. octavo quia male spero ut in vanis. nono quia male gaudeo si erit quod exultat in rebus pessimis. Decimo quia non sancte gaudeo de diuinis. Possentur proferri ad hanc multitudinem ostendere quod non est psalmus. non versus psalmi. non versus. non denique syllaba ad quam et secundum quam non possint ratione ad vocalem suam. sit. a. sit. e. sit. i. sit. o. sit. v. voces spirituales qualeslibet et quotlibet depromere. Sic maria in suo magnificat pro omni voce musicali/agili voce concurrat. sic in alphabeto. sic in Pater noster. sic in suo Ave maria. sic in Credo fuit. ea vivente propositum. sic in Benedictus. sic in Ave dimittis. Quid conor pro singula cum in quibus hymno dicam amplius in quolibet verbo suo. pro omni vocali pro se vel primis continere phas habebat. Irrideat nunc calidus si potest si audeat gamma mysticum. imo pro non iam irrideat: non reiciat. non conspuat. quia si sapiens est ipse audies sapientior erit. si insipiens poterit ad sapientiam venire salutare pariter laudis. et si vacet ut videat. si descat ut audiat. si oret ut sapiat. si mereatur pro ordem. tamen agnoscere quod psalmus iste sonet. **B**onus populus qui scit iubilatores. **H**anc mysticum pro exponi vel ampliari pro nomina quibus passionum quasi torridum vocum. licet in connotatione verba seu verba deficiant. Et primo species omnis transientis et fortitudinis que sunt in concupiscibili et irascibili mediant inter passionem utriusque viciosas. Sed discurrant pro singulas voces. **E**cce reducunt ad a. delectatio quasi quidam delectatio. quoniam ut lac se infundit dum meditatio premit affectio fugit Leticia quasi laticia. quia dilatat. voluptas quasi volubilitas. nunc hac nunc illac circa rem dilectam apprehensam. Jocunditas quia pro vocat ad iocum quod facit est nec laborat. Dilatitas quia se foris facientem explicat maxime pro oculos in honore leto. Alacritas que est vigor videri se et suis officiis expedite. Liquefactio que se propriis terminis non continet pro quod aer aut aqua. sed labit in rem amatam. Defectio que non subsistit in sua virtute conatu vel operatione sed cadit in rem dilectam sic liquefactio. Ebrietas que non videtur esse sui composita pro amorem magnitudine. Satietas tamen que non excludit desiderium sed fastidium ut ibi fruunt nec fastidiunt quod frui magis sicut. Fruitio que est inebrietas in re amata pro se cum delectatione. Transformatio non pro substantiam sed assilatiorem que

litatiuam in amore vivo. exultatio. tripudium. iubilatio. plausus. saltatio. gratulatio. vox laudis. **R**educunt ad e. spem que non accipit hic. put est virtus theologica: sed generaliter pro desiderio boni futuri. tendentia. expectatio. esuries. sitis. ardor. audacia bona. ira bona. iustus bonus. anhelatio. emulatio bona. suspirium. concupiscentia. **R**educunt ad i. passionem miseratio. misericordia. pietas. mititas. mansuetudo. benignitas. liberalitas. munificencia. elemosyna. id est affectus miserandi. tamen in spiritualibus que in corporalibus incommodis **R**educunt ad o. timore fuga. despectus bona. segnitates bona. stupor bonus. admiratio erubescencia bona. concupiscentia bona. horror. agonia. trepidatio. formido. abominatio peccati. nausea voluptatis male. fastidium bonum. tedium bonum vite huius. timor reverentialis que est quidam resilitio in propriam puritatem ex consideratione superioris maiestatis. aut est resilitio formidabilis ad proprium adiutorem cum consideratio vigentis necessitatis. **R**educunt ad v. tristitia. contritio. dolor. odium bonum. detestatio. invidia bona. cruciatio. torsio. placentia seu plangor. lamentum. rugitus. gemitus. ululatus. languor. **P**ossentur omnes has quibus reformationis in aspectu crucis notare. et in x. lra. In christo quoque que fuit in mysterio redemptio quibus sicutis. Sed et in matre eius secundum enagele tenore et notulas. **U**is audire canticorum marie in a. Magnificat anima mea dominum. **U**is in e. Ecce ancilla domini fiat michi secundum verbum tuum. **U**is in i. Unum non habet **U**is in o. Turbata est in voce angeli. et trimuit illo ire. **U**is nepe. Joseph spiritus sancti dubium quod sponsa maria timoris proors fuit **U**is in v. Ecce pater tuus et ego dolentes que rebam? te. **U**is rursus in i. simul omnia consonante. Erige cordis aures ad voces spiritus sui. dum proprium filium. dum dilectum oris sui viscerum quoque suorum et votorum / consensit crucifigi. pro redemptionem nostram. dans nobis illis utique cum gaudio et exultatione. que summam superabat carnis angustiam. Alioquin quod impleset quod dicit. Dilare datorum diligit deus. Desiderium rursus quod habuerat cum filio nos pro cruce redimi dum implebat. Nonne quod delectabar. Nunquid non propterea crediderim? ea congratulasse saluti latronis / cum audivit a filio Hodie mecum eris in paradiso. **L**u oravit in super filium pro peccantibus. **P**ater dimittite illi quia nesciunt quid faciunt **U**ideret super fluvium si christi canticum pro has quibus voces precipue